

# XIX Jesienna Giełda Ogrodnicza



**Boguchwała, 5-6 października 2024 r.**

5-6 października 2024 roku na terenie Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Boguchwale odbyła się XIX Jesienna Giełda Ogrodnicza połączona z Podkarpackim Świętem Winobrania, VIII Ogólnopolską Wystawą Królików oraz XXIV Wojewódzką Wystawą - Aukcją Ogierów Zimnokrwistych, nad którymi honorowy patronat objęli: Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi - Czesław Siekierski, Wojewoda Podkarpacki - Teresa Kubas-Hul, Marszałek Województwa Podkarpackiego - Władysław Ortyl, Prezes Podkarpackiej Izby Rolniczej - Stanisław Bartman oraz Dyrektor Instytutu Ogrodnictwa - Państwowego Instytutu Badawczego - prof. dr hab. Dorota Konopacka.

Jesienna Giełda Ogrodnicza to wydarzenie promocyjno-handlowe, które co roku przyciąga wielu gości. Podczas tegorocznej edycji można było obejrzeć wystawy owoców, warzyw, przetworów, miodów i produktów pszczelich oraz wziąć udział w kiermaszu materiału szkółkarskiego, krzewów winorośli, nasion i kwiatów, a także - w różnorodnych konkursach i degustacjach. Stoisko Instytutu Ogrodnictwa - PIB odwiedziło wielu gości, na czele z panią Teresą Kubas-Hul, Wojewodą Podkarpackim i panem Zbigniewem Micałem - Dyrektorem Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Boguchwale. Instytut zaprezentował publikacje, oferty laboratoriów oraz założenia i cele aktualnie realizowanych projektów badawczych w tym tj.: Centrum Przetwórstwa Produktów Ogrodniczych; Laboratorium Fizjologii Pozbiorczej Produktów Ogrodniczych; Regionalne Centrum Bioróżnorodności Ogrodniczej; Internetowa Platforma Wspomagania Decyzji Nawodnieniowych (<http://www.nawadnianie.inhort.pl>); System wspomagania decyzji w ochronie roślin „HortiOchrona” (<http://hortiochrona.inhort.pl/>) oraz AgroBioConnect, BiofruitNET, BioHortiTech, BioSafeFood, , ECONUTRII, EXCALIBUR, ResBerry oraz SUPPORT. Wydarzenie to stanowiło doskonałą okazję do wymiany

doświadczeń, zdobycia nowej wiedzy oraz zapoznania się z innowacjami technologicznymi, które mogą przyczynić się do rozwoju rolnictwa i ogrodnictwa.



■



■



■



■



■













